A Burial service at Guchevo = Lʹ enterrement des soldats a Goutchevo, Paris, 1916; R. Marianovitch, En

Albanie: les derniers blessés des derniers combats, Paris, 1916.
19

Е. Дени, „Предговор“, у: Л. Томсон, Повлачење из Србије (октобар – децембар 1915), Београд, 2016,

17.
20

R, "La Nation serbe en France", La Patrie Serbe, № 6, 1/14 avril 1917, 271–275.

стварање повољнијих услова реализовања српских ратних циљева, а посебно

21

Алис Берар, супруга Виктора Берара је припремала пакете за Србе на Крфу и организовала

прикупљање помоћи за Србе у Француској. ("Mesdames E. Haumant et V. Bérard", La Patrie Serbe, № 8,

1/14 juin 1917, 364–265).
22

La Nouvelle Serbie - Нова Србија, бр. 10, 6 jullet 1916/ 23. јуни 1916.
23

L. D'Orfer, Chants de guerre de la Serbie : étude - traductions – commentaires, préface de Milenko R.

Vesnitch, Paris, 1916.
24

P. Labbé, L'effort serbe: la Serbie fidèle, Paris, 1916.

25
V.